
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoValencia@aena.es

Dirección Postal

Ctra. del Aeropuerto, s/n
(46940) Manises España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente VLC-421/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018
a las 10:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Valencia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPNRZR55vTgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cinta De Correr Profesional Para Colectivo Sei

Presupuesto base de licitación
Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Valencia
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Aeropuerto de Valencia, Carretera del Aeropuerto s/n
(46940) Valencia / València España

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO CONTACT FITNESS SLU
NIF B98145063

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.619,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.170,01 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/12/2018
Plazo de Formalización

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPNRZR55vTgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hUnSpIpFqtqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 1545987805706 |  2018-617672 | vie, 28 dic 2018 10:03:29:726 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117245171684437299733097845152231157873 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hUnSpIpFqtqXQV0WE7lYPw%3D%3D

